
＜AKB48 61stシングル「どうしても君が好きだ」Official Shop盤 発売記念 『個別お話し会』スケジュール＞

● 2023年5月6日(土) ／ 5月7日(日) パシフィコ横浜開催分

＊参加メンバー／スケジュールは急きょ変更となる場合がございます。

部 部

受付時間 受付時間

開催時間 開催時間

チーム メンバー 推し増し チーム メンバー 推し増し チーム メンバー 推し増し チーム メンバー 推し増し チーム メンバー 推し増し チーム メンバー 推し増し チーム メンバー 推し増し チーム メンバー 推し増し

1 4 吉川七瀬 4 吉川七瀬 4 村山彩希 4 村山彩希 A 道枝咲 4 村山彩希 4 村山彩希 4 村山彩希 1

2 B 橋本陽菜 B 橋本陽菜 B 柏木由紀 B 柏木由紀 B 柏木由紀 B 柏木由紀 2

3 4 佐々木優佳里 4 佐々木優佳里 B 小栗有以 B 小栗有以 A 齋藤陽菜 B 小栗有以 B 小栗有以 B 小栗有以 3

4 B 佐藤美波 B 佐藤美波 A 本田仁美 A 本田仁美 A 馬嘉伶 A 本田仁美 A 本田仁美 A 本田仁美 4

5 B 徳永羚海 B 徳永羚海 K 山内瑞葵 K 山内瑞葵 B 山田杏華 K 山内瑞葵 K 山内瑞葵 K 山内瑞葵 5

6 4 岡田梨奈 4 岡田梨奈 4 倉野尾成美 4 倉野尾成美 B 北澤早紀 4 倉野尾成美 4 倉野尾成美 4 倉野尾成美 6

7 A 向井地美音 A 向井地美音 A 向井地美音 A 向井地美音 A 向井地美音 7

8 K 小林蘭 K 小林蘭 K 大西桃香 K 大西桃香 B 左伴彩佳 K 大西桃香 K 大西桃香 K 大西桃香 8

9 A 大竹ひとみ A 大竹ひとみ A 岡部麟 A 岡部麟 K 市川愛美 A 岡部麟 A 岡部麟 A 岡部麟 9

10 B 石綿星南 B 石綿星南 K 小田えりな K 小田えりな 4 川原美咲 K 小田えりな K 小田えりな K 小田えりな 10

11 研究生 平田侑希 研究生 平田侑希 A 岩立沙穂 A 岩立沙穂 4 歌田初夏 A 岩立沙穂 A 岩立沙穂 A 岩立沙穂 11

12 研究生 太田有紀 研究生 太田有紀 K 茂木忍 K 茂木忍 K 湯本亜美 K 茂木忍 K 茂木忍 K 茂木忍 12

13 A 髙橋彩香 A 髙橋彩香 K 田口愛佳 K 田口愛佳 4 高岡薫 K 田口愛佳 K 田口愛佳 K 田口愛佳 13

14 研究生 正鋳真優 研究生 正鋳真優 B 坂口渚沙 B 坂口渚沙 B 藤園麗 B 坂口渚沙 B 坂口渚沙 B 坂口渚沙 14

15 4 黒須遥香 4 黒須遥香 B 大盛真歩 B 大盛真歩 4 佐藤妃星 B 大盛真歩 B 大盛真歩 B 大盛真歩 15

16 研究生 小濱心音 研究生 小濱心音 4 下尾みう 4 下尾みう K 上見天乃 4 下尾みう 4 下尾みう 4 下尾みう 16

17 4 大森美優 4 大森美優 4 谷口めぐ 4 谷口めぐ 研究生 畠山希美 4 谷口めぐ 4 谷口めぐ 4 谷口めぐ 17

18 研究生 布袋百椛 研究生 布袋百椛 A 千葉恵里 A 千葉恵里 K 奥原妃奈子 A 千葉恵里 A 千葉恵里 A 千葉恵里 18

19 K 下口ひなな K 下口ひなな B 浅井七海 B 浅井七海 4 吉田華恋 B 浅井七海 B 浅井七海 B 浅井七海 19

20 A 福岡聖菜 A 福岡聖菜 A 福岡聖菜 A 福岡聖菜 4 多田京加 4 多田京加 4 多田京加 20

21 K 山根涼羽 K 山根涼羽 K 山邊歩夢 K 山根涼羽 K 山根涼羽 K 髙橋彩音 K 髙橋彩音 K 髙橋彩音 21

22 研究生 橋本恵理子 研究生 橋本恵理子 研究生 橋本恵理子 研究生 橋本恵理子 A 清水麻璃亜 A 清水麻璃亜 A 清水麻璃亜 22

23 A 永野芹佳 A 永野芹佳 研究生 18期研究生 A 永野芹佳 A 永野芹佳 4 行天優莉奈 4 行天優莉奈 4 行天優莉奈 23

24 B 鈴木くるみ B 鈴木くるみ B 鈴木くるみ B 鈴木くるみ A 武藤小麟 A 武藤小麟 A 武藤小麟 24

25 4 長友彩海 4 長友彩海 4 長友彩海 4 長友彩海 A 吉橋柚花 A 吉橋柚花 A 吉橋柚花 25

26 研究生 佐藤綺星 研究生 佐藤綺星 研究生 佐藤綺星 研究生 佐藤綺星 A 込山榛香 A 込山榛香 A 込山榛香 26

27 研究生 山﨑空 研究生 山﨑空 研究生 山﨑空 K 服部有菜 K 服部有菜 B 篠崎彩奈 B 篠崎彩奈 B 篠崎彩奈 27

28 A 中西智代梨 A 中西智代梨 4 坂川陽香 4 坂川陽香 4 坂川陽香 研究生 水島美結 研究生 水島美結 研究生 水島美結 28

第1部 第2部 第3部 第4部

8:50～9:50

9:00～10:15

10:20～11:20

10:30～11:45

11:50～12:50

12:00～13:15

13:20～14:20

13:30～14:45

第5部 第6部

14:50～15:50

15:00～16:15

16:20～17:20

16:30～17:45

第7部 第8部

18:20～19:20

18:30～19:45

19:50～20:50

20:00～21:15



＜AKB48 61stシングル「どうしても君が好きだ」Official Shop盤 発売記念 『個別お話し会』スケジュール＞

● 2023年6月17日(土) ／ 6月18日(日) 幕張メッセ開催分

＊参加メンバー／スケジュールは急きょ変更となる場合がございます。

部 部

受付時間 受付時間

開催時間 開催時間

チーム メンバー 推し増し チーム メンバー 推し増し チーム メンバー 推し増し チーム メンバー 推し増し チーム メンバー 推し増し チーム メンバー 推し増し チーム メンバー 推し増し チーム メンバー 推し増し

1 4 村山彩希 4 村山彩希 4 村山彩希 4 村山彩希 4 村山彩希 4 吉川七瀬 4 吉川七瀬 1

2 B 柏木由紀 B 柏木由紀 B 柏木由紀 B 柏木由紀 2

3 B 小栗有以 B 小栗有以 B 小栗有以 B 小栗有以 B 小栗有以 B 橋本陽菜 B 橋本陽菜 3

4 A 本田仁美 A 本田仁美 A 齋藤陽菜 A 本田仁美 A 本田仁美 A 本田仁美 4 佐々木優佳里 4 佐々木優佳里 4

5 K 山内瑞葵 K 山内瑞葵 A 馬嘉伶 K 山内瑞葵 K 山内瑞葵 K 山内瑞葵 B 佐藤美波 B 佐藤美波 5

6 4 倉野尾成美 4 倉野尾成美 B 山田杏華 4 倉野尾成美 4 倉野尾成美 4 倉野尾成美 4 岡田梨奈 4 岡田梨奈 6

7 A 向井地美音 A 向井地美音 A 向井地美音 A 向井地美音 A 向井地美音 7

8 A 岡部麟 A 岡部麟 K 山邊歩夢 A 岡部麟 A 岡部麟 A 岡部麟 研究生 正鋳真優 研究生 正鋳真優 8

9 K 小田えりな K 小田えりな B 左伴彩佳 K 小田えりな K 小田えりな K 小田えりな K 小林蘭 K 小林蘭 9

10 A 岩立沙穂 A 岩立沙穂 K 市川愛美 A 岩立沙穂 A 岩立沙穂 A 岩立沙穂 A 大竹ひとみ A 大竹ひとみ 10

11 K 茂木忍 K 茂木忍 4 川原美咲 K 茂木忍 K 茂木忍 K 茂木忍 B 石綿星南 B 石綿星南 11

12 K 田口愛佳 K 田口愛佳 4 歌田初夏 K 田口愛佳 K 田口愛佳 K 田口愛佳 研究生 平田侑希 研究生 平田侑希 12

13 B 坂口渚沙 B 坂口渚沙 K 湯本亜美 B 坂口渚沙 B 坂口渚沙 B 坂口渚沙 研究生 太田有紀 研究生 太田有紀 13

14 B 大盛真歩 B 大盛真歩 4 高岡薫 B 大盛真歩 B 大盛真歩 B 大盛真歩 A 髙橋彩香 A 髙橋彩香 14

15 4 下尾みう 4 下尾みう B 藤園麗 4 下尾みう 4 下尾みう 4 下尾みう K 服部有菜 K 服部有菜 15

16 4 谷口めぐ 4 谷口めぐ 4 佐藤妃星 4 谷口めぐ 4 谷口めぐ 4 谷口めぐ 4 黒須遥香 4 黒須遥香 16

17 A 千葉恵里 A 千葉恵里 K 上見天乃 A 千葉恵里 A 千葉恵里 A 千葉恵里 研究生 小濱心音 研究生 小濱心音 17

18 B 浅井七海 B 浅井七海 研究生 畠山希美 B 浅井七海 B 浅井七海 B 浅井七海 4 大森美優 4 大森美優 18

19 4 多田京加 4 多田京加 K 奥原妃奈子 4 多田京加 19

20 K 髙橋彩音 K 髙橋彩音 4 吉田華恋 K 髙橋彩音 K 山根涼羽 K 山根涼羽 K 山根涼羽 K 山根涼羽 20

21 A 清水麻璃亜 A 清水麻璃亜 A 道枝咲 A 清水麻璃亜 研究生 橋本恵理子 研究生 橋本恵理子 研究生 橋本恵理子 研究生 橋本恵理子 21

22 4 行天優莉奈 4 行天優莉奈 B 北澤早紀 4 行天優莉奈 A 永野芹佳 A 永野芹佳 A 永野芹佳 A 永野芹佳 22

23 A 武藤小麟 A 武藤小麟 A 武藤小麟 B 鈴木くるみ B 鈴木くるみ B 鈴木くるみ B 鈴木くるみ 23

24 A 吉橋柚花 A 吉橋柚花 A 吉橋柚花 4 長友彩海 4 長友彩海 4 長友彩海 4 長友彩海 24

25 A 込山榛香 A 込山榛香 A 込山榛香 研究生 佐藤綺星 研究生 佐藤綺星 研究生 佐藤綺星 研究生 佐藤綺星 25

26 B 篠崎彩奈 B 篠崎彩奈 B 篠崎彩奈 B 徳永羚海 B 徳永羚海 K 下口ひなな K 下口ひなな 26

27 研究生 水島美結 研究生 水島美結 研究生 水島美結 A 中西智代梨 A 中西智代梨 27

28 研究生 山﨑空 研究生 山﨑空 4 坂川陽香 研究生 山﨑空 4 坂川陽香 4 坂川陽香 研究生 布袋百椛 研究生 布袋百椛 28

18:30～19:45

19:50～20:50

20:00～21:15

第6部 第7部 第8部

8:50～9:50

9:00～10:15

10:20～11:20

10:30～11:45

11:50～12:50

12:00～13:15

13:20～14:20

13:30～14:45

14:50～15:50

15:00～16:15

16:20～17:20

16:30～17:45

18:20～19:20

第1部 第2部 第3部 第4部 第5部



＜AKB48 61stシングル「どうしても君が好きだ」Official Shop盤 発売記念 『個別お話し会』スケジュール＞

● 2023年7月29日(土) ／ 7月30日(日) パシフィコ横浜開催分

＊参加メンバー／スケジュールは急きょ変更となる場合がございます。

部 部

受付時間 受付時間

開催時間 開催時間

チーム メンバー 推し増し チーム メンバー 推し増し チーム メンバー 推し増し チーム メンバー 推し増し チーム メンバー 推し増し チーム メンバー 推し増し チーム メンバー 推し増し チーム メンバー 推し増し

1 4 吉川七瀬 4 吉川七瀬 4 村山彩希 4 村山彩希 A 道枝咲 4 村山彩希 4 村山彩希 4 村山彩希 1

2 B 橋本陽菜 B 橋本陽菜 B 柏木由紀 B 柏木由紀 K 市川愛美 B 柏木由紀 B 柏木由紀 2

3 4 佐々木優佳里 4 佐々木優佳里 B 小栗有以 B 小栗有以 A 齋藤陽菜 B 小栗有以 B 小栗有以 B 小栗有以 3

4 B 佐藤美波 B 佐藤美波 A 本田仁美 A 本田仁美 A 馬嘉伶 A 本田仁美 A 本田仁美 A 本田仁美 4

5 B 徳永羚海 B 徳永羚海 K 山内瑞葵 K 山内瑞葵 B 山田杏華 K 山内瑞葵 K 山内瑞葵 K 山内瑞葵 5

6 4 岡田梨奈 4 岡田梨奈 4 倉野尾成美 4 倉野尾成美 B 北澤早紀 4 倉野尾成美 4 倉野尾成美 4 倉野尾成美 6

7 A 向井地美音 A 向井地美音 A 向井地美音 A 向井地美音 A 向井地美音 7

8 K 小林蘭 K 小林蘭 K 大西桃香 K 大西桃香 B 左伴彩佳 K 大西桃香 K 大西桃香 K 大西桃香 8

9 9

10 B 石綿星南 B 石綿星南 K 小田えりな K 小田えりな 4 川原美咲 K 小田えりな K 小田えりな K 小田えりな 10

11 研究生 平田侑希 研究生 平田侑希 A 岩立沙穂 A 岩立沙穂 4 歌田初夏 A 岩立沙穂 A 岩立沙穂 A 岩立沙穂 11

12 研究生 太田有紀 研究生 太田有紀 K 茂木忍 K 茂木忍 K 湯本亜美 K 茂木忍 K 茂木忍 K 茂木忍 12

13 A 髙橋彩香 A 髙橋彩香 K 田口愛佳 K 田口愛佳 4 高岡薫 K 田口愛佳 K 田口愛佳 K 田口愛佳 13

14 研究生 正鋳真優 研究生 正鋳真優 B 坂口渚沙 B 坂口渚沙 B 藤園麗 B 坂口渚沙 B 坂口渚沙 B 坂口渚沙 14

15 4 黒須遥香 4 黒須遥香 B 大盛真歩 B 大盛真歩 4 佐藤妃星 B 大盛真歩 B 大盛真歩 B 大盛真歩 15

16 研究生 小濱心音 研究生 小濱心音 4 下尾みう 4 下尾みう K 上見天乃 4 下尾みう 4 下尾みう 4 下尾みう 16

17 4 大森美優 4 大森美優 4 谷口めぐ 4 谷口めぐ 研究生 畠山希美 4 谷口めぐ 4 谷口めぐ 4 谷口めぐ 17

18 研究生 布袋百椛 研究生 布袋百椛 A 千葉恵里 A 千葉恵里 K 奥原妃奈子 A 千葉恵里 A 千葉恵里 A 千葉恵里 18

19 K 下口ひなな K 下口ひなな B 浅井七海 B 浅井七海 4 吉田華恋 B 浅井七海 B 浅井七海 B 浅井七海 19

20 A 福岡聖菜 A 福岡聖菜 A 福岡聖菜 A 福岡聖菜 4 多田京加 4 多田京加 4 多田京加 20

21 K 山根涼羽 K 山根涼羽 K 山邊歩夢 K 山根涼羽 K 山根涼羽 K 髙橋彩音 K 髙橋彩音 K 髙橋彩音 21

22 研究生 橋本恵理子 研究生 橋本恵理子 研究生 橋本恵理子 研究生 橋本恵理子 A 清水麻璃亜 A 清水麻璃亜 A 清水麻璃亜 22

23 A 永野芹佳 A 永野芹佳 A 永野芹佳 A 永野芹佳 4 行天優莉奈 4 行天優莉奈 4 行天優莉奈 23

24 B 鈴木くるみ B 鈴木くるみ B 鈴木くるみ B 鈴木くるみ A 武藤小麟 A 武藤小麟 A 武藤小麟 24

25 4 長友彩海 4 長友彩海 4 長友彩海 4 長友彩海 A 吉橋柚花 A 吉橋柚花 A 吉橋柚花 25

26 研究生 佐藤綺星 研究生 佐藤綺星 研究生 佐藤綺星 研究生 佐藤綺星 A 込山榛香 A 込山榛香 A 込山榛香 26

27 研究生 山﨑空 研究生 山﨑空 研究生 山﨑空 A 大竹ひとみ A 大竹ひとみ K 服部有菜 K 服部有菜 27

28 A 中西智代梨 A 中西智代梨 4 坂川陽香 4 坂川陽香 4 坂川陽香 研究生 水島美結 研究生 水島美結 研究生 水島美結 28

16:30～17:45 18:30～19:45 20:00～21:15

第6部 第7部 第8部

8:50～9:50 10:20～11:20 11:50～12:50 13:20～14:20 14:50～15:50 16:20～17:20 18:20～19:20 19:50～20:50

第1部 第2部 第3部

9:00～10:15 10:30～11:45 12:00～13:15

第4部 第5部

13:30～14:45 15:00～16:15


